
GP 1 - Luleå 25-2-2022

Topdivisie Heren

Grand Prix

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marthijn Mulder Staphorst Bouwpartners 25,1B42 16HS

2 Christiaan Hoekstra Leiden Sportchaletviehhofen.at 2190 16HS

3 Gary Hekman Kampen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 1892 16HS

4 Jordy Harink Rouveen Royal A-ware / ZiuZ 1766 16HS

5 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware / ZiuZ 1682 16HS

6 Kevin Hoekstra Bovensmilde Bouwselect 1598 16HS

7 Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect 1434 16HS

8 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 1345 16HN

9 Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 1270 16HS

10 Ronald Kruijer Donkerbroek Bouwselect 1154 16HS

11 Marco van der Tuin Groningen KPMS / Bouw & Techniek 1068 16HS

12 Philip Due Schmidt København v Royal A-ware / ZiuZ 940 16HS

13 Daan Besteman Groningen KPMS / Bouw & Techniek 867 16HS

14 Crispijn Ariëns Heerde Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 788 16HS

15 Daan Gelling Huizinge Bouwselect 612 16HN

16 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer Skate4AIR 595 16HS

17 Victor Ramler Amsterdam Royal A-ware / ZiuZ 442 16HS

18 Robert Post Groningen Jumbo / Visma 348 16HS

19 Bart Mol Wervershoof Skate4AIR 255 16HS

20 Jeroen Janissen Heerenveen KPMS / Bouw & Techniek 153 16HS

21 Remon Vos Staphorst Bouwselect17 16HS

22 Bjorn Bakker Wijnjewoude GroeNoord / Kuil bandenB5 16HS

23 Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect65 16HS

24 Kevin van der Horst Staphorst Douma StaalB7 16HS

25 Marc Middelkoop Culemborg Sportchaletviehhofen.at73 16HN

26 Maikel Stam Sprang-Capelle Ormer ICTB45 16HN

27 Tom den Heijer Gouda Sportchaletviehhofen.at32 16HN

28 Jasper Bugter Arnhem Skate4AIR85 HS

29 Ids Bouma Oudehaske Royal A-ware / ZiuZ38 16HN

30 Bart van der Vlugt Rijsenhout Skate4AIR36 16HS

31 Christian Haasjes Staphorst A6.nl Groot in auto'sB80 16HN

32 Homme Jan de Groot Hilaard Douma StaalB43 16HN

33 Richard van Schie Terheyden Groenehartsport.nlB30 16HS

34 Douwe Boonstra Nieuwkoop Groenehartsport.nlB83 16HN

35 Danny Stam Sprang-Capelle KPMS / Bouw & Techniek59 16HS

36 Joram Verkerk Nieuw-Vennep Ormer ICTB55 16HS

37 Jorjan Jorritsma Heerenveen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk97 16HS

38 Bart Hoolwerf Eemdijk Jumbo / Visma26 16HS

39 Jos de Vos Heerenveen Royal A-ware / ZiuZ89 16HS

40 Evert Hoolwerf Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk21 16HS

41 Luc ter Haar Heerenveen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk87 16HS

42 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at57 16HS

43 Kees Heemskerk Warmond Omzorg particuliere thuiszorgB57 16HS

44 Mats Stoltenborg Hoofddorp Jumbo / Visma44 16HS

45 Luke Kooij Rijsenhout Spieren voor spierenB32 16HN

46 Jan Hamers Voorthuizen Douma StaalB65 16HS

47 Mark van der Hulst Voorhout Omzorg particuliere thuiszorgB3 16HS

48 Remco Stam Sprang-Capelle Spieren voor spierenB15 16HA

49 Indra Médard Oostende SprogB54 15HN

50 Rienk Engele Pijnacker Groenehartsport.nlB75 15HS

Leon Wenteler Pijnacker Groenehartsport.nlB93 13HN

Chiel Smit Zuidwolde Sprog80 12HN

Roy Hoogendoorn Boskoop Ormer ICTB35 12HN

Mathijs van Zwieten Tjalleberd Douma StaalB79 12HN

Ruben Marinus Zwagerbosch SprogB25 11HS

Danila Semerikov101 11

Niels Immerzeel Wilnis Port of Amsterdam / SKITS50 11HS

Pijke Steenhuis AmsterdamB86 10HN

Stan van der Hulst Voorhout Omzorg particuliere thuiszorgB27 10HN

Willem Hoolwerf Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk10 10HS

25-2-2022 12:41:37 1 van 216rnd 58km 01:31:32uur (gem. 343,3sec) 37,8km/h



Klaas Poortinga Birdaard SprogB6 9HN

Jan-Willem Broos Delft Port of Amsterdam / SKITSB22 9HS

Luuk Loohuis Groningen Port of Amsterdam / SKITS11 9HS

Joost Schipper Utrecht ArktikaB49 9HN

Ruud van Egmond Uitgeest BauerfeindB90 7HS

Tom Leltz Voorhout Omzorg particuliere thuiszorgB78 7HN

André Los Westbroek SchaatsinstituutB24 7HS

Christoffel Hendriks Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS64 6HS

Martijn de Boer Utrecht ArktikaB19 6HS

Aleid Klompmaker Oosterwolde A6.nl Groot in auto'sB23 5HS

Ivar Immerzeel Wilnis Port of Amsterdam / SKITS52 5HN

Axel Koopman Stompetoren Skate4AIR72 5HS

Max van Honschoten Amsterdam Ormer ICTB33 4HN

Mart Nijhoff Deventer Greenwood - LievB89 4HN

25-2-2022 12:41:37 2 van 216rnd 58km 01:31:32uur (gem. 343,3sec) 37,8km/h



pos ploeg pntrijders

GP 1 - Luleå 25-2-2022

Topdivisie Heren

Marathon Cup Ploegen  18

Ploeguitslag

Royal A-ware / Ziuz 2221 3

Bouwselect 2182 3

Sportchaletviehhofen.at 2023 3

KPMS / Bouw & Techniek 1764 3

Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 1665 3

Jumbo / Visma 1466 3

Skate4AIR 1407 3

GroeNoord / Kuil Banden 448 1

Douma Staal 409 1

Ormer ICT 2610 1

Bouwpartners 011 0

A6.nl Groot in auto's 012 0

Groenehartsport.nl 013 0

Omzorg particuliere thuiszorg 014 0

Spieren voor Spieren 015 0

Sprog 016 0

Arktika 017 0

ASQA subsidies 018 0

Bauerfeind 019 0

Forte Sportswear 020 0

Greenwood - Liev 021 0

KNSB Talententeam Noord / Victron Energ 022 0

Podobrace.nl 023 0

Port of Amsterdam / SKITS 024 0

Reggeborgh 025 0

Schaatshelmen.com / Actief-thuis 026 0

Schaatsinstituut 027 0

Smits Keukens 028 0

Stam- Timmerwerken 029 0

Stouwdam.nl 030 0

Team internationaal 031 0

WHC consultancy 032 0

25-2-2022 12:41:39 1 van 116rnd 58km 01:31:32uur (gem. 343,3sec) 37,8km/h



GP 1 - Luleå 25-2-2022

Topdivisie Heren

Grand Prix  1

Sancties

Jasper Bugter85 Boete 420 lid 6 Transponder(s)

Klaas PoortingaB6 Rode kaart 411 lid 16, 17, 18 Hulp

Kevin van der HorstB7 Boete 420 lid 6 Transponder(s)

Ruben MarinusB25 Rode kaart 411 lid 16, 17, 18 Hulp

25-2-2022 12:41:40 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Grand Prix t/m wedstrijd  1 (2

pos nr naam aft pnt1

Marthijn Mulder 25,1B421 25,1

Christiaan Hoekstra 21902 21

Gary Hekman 18923 18

Jordy Harink 17664 17

Sjoerd den Hertog 16825 16

Kevin Hoekstra 15986 15

Ronald Haasjes 14347 14

Harm Visser 13458 13

Niels Overvoorde 12709 12

Ronald Kruijer 115410 11

Marco van der Tuin 106811 10

Philip Due Schmidt 94012 9

Daan Besteman 86713 8

Crispijn Ariëns 78814 7

Daan Gelling 61215 6

Stefan Wolffenbuttel 59516 5

Victor Ramler 44217 4

Robert Post 34818 3

Bart Mol 25519 2

Jeroen Janissen 15320 1

25-2-2022 12:41:43 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Royal A-ware / Ziuz 21661 126 132 129 131 114 112 118 114 116 116 123 94 107 106 96 101 109 222

Bouwselect 20012 94 110 93 110 104 116 75 114 119 109 105 112 118 108 108 76 112 218

Jumbo / Visma 19583 126 115 122 105 116 118 120 105 102 111 117 124 62 130 133 106 146

Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwe 16974 92 80 64 72 116 71 105 105 103 83 70 77 68 114 102 75 134 166

Sportchaletviehhofen.at 15295 82 85 69 59 88 31 77 84 68 93 84 94 104 88 51 95 75 202

KPMS / Bouw & Techniek 13986 43 30 74 85 87 80 83 101 77 71 42 64 97 53 89 103 43 176

Skate4AIR 13947 100 96 87 76 63 78 80 91 43 65 63 75 96 91 62 88 140

Port of Amsterdam / SKITS 11798 66 46 51 85 57 56 80 46 56 84 84 84 90 100 89 30 75

Team internationaal 529 31 21

GroeNoord / Kuil Banden 4410 44

Douma Staal 4011 40

Ormer ICT 2612 26

Bouwpartners 013

A6.nl Groot in auto's 014

Groenehartsport.nl 015

Omzorg particuliere thuiszorg 016

Spieren voor Spieren 017

Sprog 018

Port of Amsterdam 019

Bauerfeind 020

KNSB Talententeam Noord / Vict 021

WHC consultancy 022

Stouwdam.nl 023

Stam- Timmerwerken 024

Smits Keukens 025

ASQA subsidies 026

Podobrace.nl 027

Schaatsinstituut 028

Schaatshelmen.com / Actief-thui 029

Forte Sportswear 030

Greenwood - Liev 031

Reggeborgh 032

Wildcard 033

Arktika 034

25-2-2022 12:41:46 1 van 1



Seizoen: 2021-2022

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Heren

Competitie: Ranking t/m 25-2-2022

Sjoerd den Hertog 772821 54 41 43 54 40 34 43 43 42 42 37 22 35 43 42 41 40 76

Harm Visser 726452 42 39 38 43 24 54 42 42 43 43 36 43 42 41 43 41 70

Crispijn Ariëns 705883 34 38 37 42 35 41 39 37 33 29 31 40 54 39 39 37 42 58

Daan Gelling 668124 39 36 29 41 39 40 36 34 38 37 41 39 43 41 40 39 56

Jordy Harink 635665 54 37 41 35 41 14 35 38 54 41 39 37 25 31 35 78

Evert Hoolwerf 577216 38 40 23 29 54 54 54 54 54 39 35 43 54 6

Jeroen Janissen 569537 29 32 39 42 42 35 40 34 39 42 38 42 34 35 46

Ronald Kruijer 563548 29 26 36 38 26 39 24 41 41 31 17 32 26 32 42 17 66

Robert Post 523489 40 31 34 25 37 27 40 38 37 40 38 35 39 12 50

Ronald Haasjes 4953410 26 34 33 33 39 40 34 33 38 40 36 37 72

Christiaan Hoekstra 4749011 23 30 36 32 31 11 25 33 41 38 30 30 32 82

Stefan Wolffenbuttel 4729512 36 33 35 4 27 30 32 22 25 34 31 34 33 27 15 54

Mart Bruggink 4726513 19 37 22 26 7 11 26 36 41 30 29 37 24 19 32 36 40

Mats Stoltenborg 4654414 41 43 42 34 36 37 25 22 28 43 26 26 38 20 4

Marco van der Tuin 4306815 28 40 28 38 15 16 12 32 24 15 30 37 25 26 64

Bart Mol 4165516 33 32 27 18 27 30 23 28 4 27 29 27 33 30 48

Jos de Vos 4148917 21 21 31 32 43 26 36 16 30 32 33 25 29 31 8

Christoffel Hendriks 4116418 17 23 21 27 4 26 33 29 19 27 31 40 36 28 29 21

Kevin Hoekstra 3859819 16 20 30 23 37 13 24 26 37 22 22 22 19 74

Victor Ramler 3654220 35 30 40 4 34 35 39 36 26 34 52

Niels Overvoorde 3477021 27 25 31 14 33 33 15 36 28 8 29 68

Tom den Heijer 3323222 32 18 35 24 11 20 35 4 23 26 33 28 11 32

Timo Verkaaik 3195723 22 27 31 34 31 29 25 29 32 21 34 4

Casper de Gier 3187624 43 19 41 36 43 38 12 13 35 25 13

Bart van der Vlugt 2883625 24 25 20 13 21 19 24 21 4 27 4 20 15 25 26

Ivar Immerzeel 2845226 25 20 33 29 27 30 25 35 38 22

Daan Besteman 2836727 15 6 25 29 23 36 19 16 40 14 60

Ids Bouma 2813828 21 18 32 12 15 26 28 21 29 24 27 28

Axel Koopman 2697229 31 28 26 16 27 31 7 8 31 31 33

Luuk Loohuis 2451130 24 24 23 4 28 28 23 40 23 28

Niels Immerzeel 2325031 22 4 29 17 18 27 34 4 19 7 28 23

Bart Hoolwerf 2302632 30 10 42 17 54 24 43 10

Gary Hekman 1909233 20 54 36 80

Kars Jansman 149634 28 32 25 17 23 24

Max van Honschoten 145B3335 15 9 20 17 18 11 20 12 23

Luc ter Haar 1358736 25 30 18 20 38 4

Bart Swings 13511037 42 39 54

Jorrit Bergsma 1261338 37 35 54

Danny Stam 1245939 16 28 23 24 17 16

Remon Vos 1221740 14 30 10 24 44

Marthijn Mulder 118B4241 19 5 94

Marc Middelkoop 1047342 4 30 34 36

Philip Due Schmidt 944043 28 4 62

Kevin van der Horst 92B744 15 21 18 38

Lennart Jasch 9011745 22 22 26 20

Jasper Bugter 898546 19 5 21 14 30

Joram Verkerk 88B11947 17 10 20 27 14

Gert Jan van Diepen 82B2148 20 30 32

Willem Hoolwerf 771049 4 10 13 14 6 14 16

Jan-Willem Broos 73B2250 4 18 19 4 13 15

Homme Jan de Groot 67B4351 18 14 13 22

Douwe Boonstra 66B8352 14 8 16 10 18

Jesse Vriend 657153 18 19 15 4 9

Ruurd Dijkstra 658054 9 32 20 4

25-2-2022 12:41:49 1 van 2



Sven Kramer 65755 22 19 24

Bjorn Bakker 62B556 9 11 42

Ruben Ligtenberg 61B6357 38 23

Beau Snellink 616358 33 28

Klaas Poortinga 59B659 4 12 7 18 18

Chris Huizinga 54B160 54

Yves Vergeer 526061 31 21

Mitchel Zijp 50B8762 8 19 23

Christian Haasjes 44B8063 20 24

Ruud Slagter 43B8164 21 22

Maikel Stam 42B4565 4 4 34

Chiel Smit 40B1466 12 12 16

Mark van der Hulst 32B367 4 24 4

Koen de Best 26B868 4 5 17

Indra Médard 25B5469 21 4

Ruben Marinus 25B2570 4 21

Koen Klinkhamer 24B1371 4 9 11

Tjerk de Boer 22B5072 22

Richard van Schie 20B12073 20

Ruud van Egmond 20B9074 6 14

Twan Berlijn 20B9975 16 4

Jorjan Jorritsma 179776 5 12

Roel Boek 171877 17

Arjen van Damme 16B4078 16

Hylke de Boer 13B2979 13

Igor Baars 12B280 4 4 4

Jan Hamers 10B6581 6 4

Leon Wenteler 109382 10

Kees Heemskerk 4B5783 4

Luke Kooij 4B3284 4

Remco Stam 4B1585 4

Rienk Engele 4B7586 4

Bart Vreugdenhil 4B1887 4

Luuc Bugter 4B6088 4

Jesse Vollaard 4B4889 4

25-2-2022 12:41:49 2 van 2



GP 1 - Luleå 25-2-2022

Topdivisie Heren

Grand Prix  1

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Willem Hoolwerf FV-7946710 Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk

Timo Verkaaik KT-5461957 Gouda Sportchaletviehhofen.at

Gary Hekman FZ-3473192 Kampen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk

Jorjan Jorritsma PS-6471497 Heerenveen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk

Aleid Klompmaker CK-84346B23 Oosterwolde A6.nl Groot in auto's

Leon Wenteler FL-50087B93 Pijnacker Groenehartsport.nl

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Jasper Bugter GR-7046485 Arnhem Skate4AIR

Jasper Bugter GS-6190085 Arnhem Skate4AIR

Kevin van der Horst GN-19648B7 Staphorst Douma Staal

25-2-2022 12:41:51 1 van 1



GP 1 - Luleå 25-2-2022

Topdivisie Heren

Grand Prix  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Marthijn Mulder 16 0B42 1:31:32.557 5:33.0405:36.636

2 Christiaan Hoekstra 16 090 1:31:32.753 5:31.2695:36.943

3 Gary Hekman 16 092 1:31:33.494 5:14.1675:14.167

4 Jordy Harink 16 066 1:31:33.559 5:14.0975:14.097

5 Sjoerd den Hertog 16 082 1:31:33.591 5:14.4375:14.437

6 Kevin Hoekstra 16 098 1:31:33.705 5:12.8995:12.899

7 Ronald Haasjes 16 034 1:31:33.719 5:14.1585:14.158

8 Harm Visser 16 045 1:31:33.881 5:13.6175:13.617

9 Niels Overvoorde 16 070 1:31:34.188 5:13.7165:13.716

10 Ronald Kruijer 16 054 1:31:34.270 5:15.0355:15.035

11 Philip Due Schmidt 16 040 1:31:34.278 5:14.7095:14.709

12 Marco van der Tuin 16 068 1:31:34.322 5:14.2165:14.216

13 Daan Besteman 16 067 1:31:34.389 5:19.9025:19.902

14 Crispijn Ariëns 16 088 1:31:36.846 5:17.7665:17.766

15 Daan Gelling 16 012 1:31:54.516 5:34.7475:34.747

16 Stefan Wolffenbuttel 16 095 1:32:00.015 5:23.3895:23.389

17 Victor Ramler 16 042 1:32:02.639 5:30.0695:30.069

18 Robert Post 16 048 1:32:02.826 5:32.9835:37.990

19 Bart Mol 16 055 1:32:03.229 5:29.5495:30.271

20 Jeroen Janissen 16 053 1:32:03.415 5:25.5765:25.576

21 Remon Vos 16 017 1:32:03.550 5:31.0715:31.071

22 Bjorn Bakker 16 0B5 1:32:03.617 5:31.2475:31.247

23 Mart Bruggink 16 065 1:32:03.877 5:27.1635:27.163

24 Kevin van der Horst 16 0B7 1:32:03.996 5:30.9515:30.951

25 Marc Middelkoop 16 073 1:32:04.755 5:26.2945:26.294

26 Maikel Stam 16 0B45 1:32:04.966 5:32.6975:32.697

27 Tom den Heijer 16 032 1:32:05.036 5:25.8085:25.808

28 Ids Bouma 16 038 1:32:05.285 5:26.5245:26.524

29 Bart van der Vlugt 16 036 1:32:05.370 5:26.4675:26.467

30 Christian Haasjes 16 0B80 1:32:05.520 5:32.7215:32.721

31 Homme Jan de Groot 16 0B43 1:32:05.566 5:29.0355:29.035

32 Richard van Schie 16 0B30 1:32:05.702 5:25.8395:25.839

33 Douwe Boonstra 16 0B83 1:32:06.529 5:29.4035:29.403

34 Danny Stam 16 059 1:32:07.207 5:27.8705:27.870

35 Joram Verkerk 16 0B55 1:32:11.914 5:33.2095:33.209

36 Jorjan Jorritsma 16 097 1:32:15.286 5:29.7505:36.795

37 Bart Hoolwerf 16 026 1:32:20.542 5:29.4965:42.803

38 Jos de Vos 16 089 1:32:21.664 5:29.6015:48.992

39 Evert Hoolwerf 16 021 1:32:22.172 5:31.8905:44.069

40 Luc ter Haar 16 087 1:32:22.216 5:36.5155:44.621

41 Timo Verkaaik 16 057 1:32:26.175 5:35.8075:47.839

42 Kees Heemskerk 16 0B57 1:32:54.539 5:33.5226:15.081

43 Mats Stoltenborg 16 044 1:32:55.447 5:32.6596:18.415

44 Luke Kooij 16 0B32 1:33:18.793 5:35.7846:39.684

45 Jan Hamers 16 0B65 1:35:20.075 5:32.9106:40.165

46 Mark van der Hulst 16 0B3 1:38:18.898 5:34.4867:06.855

47 Remco Stam 16 0B15 1:38:19.032 5:37.2907:06.889

48 Indra Médard 15 0B54 1:29:42.804 5:33.5159:04.644

49 Rienk Engele 15 0B75 1:32:52.136 5:34.2238:14.115

50 Leon Wenteler 13 0B93 1:22:44.649 5:35.6458:33.976

51 Chiel Smit 12 080 1:12:01.019 5:28.1288:54.224

52 Roy Hoogendoorn 12 0B35 1:13:15.479 5:34.58410:06.037

53 Mathijs van Zwieten 12 0B79 1:13:15.528 5:36.4108:44.222

54 Ruben Marinus 11 0B25 1:03:10.529 5:36.7256:02.905

55 Danila Semerikov 11 0101 1:08:46.135 5:39.5137:20.089

56 Niels Immerzeel 11 050 1:09:30.137 5:37.12012:23.168

57 Pijke Steenhuis 10 0B86 1:00:15.587 5:31.6028:16.339

58 Stan van der Hulst 10 0B27 1:01:26.481 5:38.0586:44.976

59 Willem Hoolwerf 10 010 1:02:33.607 5:34.09811:08.570

60 Klaas Poortinga 9 0B6 57:29.562 5:38.7826:25.504

25-2-2022 12:41:52 1 van 216rnd 58km 01:31:32uur (gem. 343,3sec) 37,8km/h



61 Jan-Willem Broos 9 0B22 57:38.392 5:51.9976:34.207

62 Luuk Loohuis 9 011 59:20.231 5:32.92613:20.218

63 Joost Schipper 9 0B49 1:03:08.666 5:39.76812:56.307

64 Ruud van Egmond 7 0B90 44:06.358 5:40.6819:40.143

65 Tom Leltz 7 0B78 46:58.182 5:39.5878:00.625

66 André Los 7 0B24 47:18.900 5:40.3738:56.658

67 Christoffel Hendriks 6 064 36:39.831 5:37.8027:52.518

68 Martijn de Boer 6 0B19 39:18.098 5:51.7126:48.210

69 Aleid Klompmaker 5 0B23 30:58.274 5:38.2827:58.089

70 Ivar Immerzeel 5 052 32:56.531 5:36.7789:43.233

71 Axel Koopman 5 072 33:08.412 5:40.06710:09.618

72 Max van Honschoten 4 0B33 22:56.511 5:38.8175:41.374

73 Mart Nijhoff 4 0B89 22:59.533 5:37.4675:44.426

25-2-2022 12:41:52 2 van 216rnd 58km 01:31:32uur (gem. 343,3sec) 37,8km/h


